
D O D A T E Č N Á  I N F O R M A C E  

 

Z M Ě N A  A  D O P L N Ě N Í  Z A D Á V A C Í  D O K U M E N T A C E  
 

dle ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
 

 

Zadavatel: 

Domov Pod Kavčí Skálou, poskytovatel sociálních služeb 

Sídlo: Říčany, Marie Pujmanové 2045, PSČ 25101 

IČO: 71229078  

zastoupený Ing. Bc. Václavem Bráchou, ředitelem  

Zástupce zadavatele: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.  

IČO: 024 76 649 

se sídlem: Vlastina 602/23, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod 

sp. zn. C 29293, email: zakazky@akvt.cz  

Veřejná zakázka: 
Zajištění celodenní stravy pro obyvatele a obědů pro 

zaměstnance Domova Pod Kavčí Skálou 

 

Zadavatel tímto z vlastní iniciativy poskytuje dodatečnou informaci týkající se změny resp. doplnění 

v příloze č. 1 zadávací dokumentace – smlouva (dále jen „Smlouva“). Změny resp. doplnění Smlouvy 

jsou níže zvýrazněny červeně. 

 

1) Článek 2 odst. 2.2. se mění takto: 

Původní znění: 

1.1. Strava bude připravovaná vždy čerstvá z kvalitních surovin v souladu se všemi právními a 

hygienickými předpisy, které upravují přípravu a výdej stravy. Celé menu se nebude v jednom 

měsíci opakovat. 

 

Strava bude připravovaná s ohledem na jednotlivé diety: 

 Racionální- základní racionální strava (č.3) vhodná pro klienty a zaměstnance bez 

výživového   omezení 

 Diabetická-sestavována pro diabetiky (č. 9) 

 Žlučníková- dieta bez tuku (č.4), problémy trávicího traktu  

 Žlučníková/diabetická- viz kombinace výše, s dlouhodobým průběhem (č. 9/4) 

 Ostatní- dle aktuální potřeby (vegetariánská, bezlepková apod.)   

 

Plánovaný počet porcí dle jednotlivých diet bude objednatelem nahlášen, dle návrhu jídelníčku na 

následující měsíc. 

 

Množství jednotlivých složek menu bude nastaveno dle obvyklého postupu, které je pro veřejné 

stravování dané. Minimálně však: 

 Polévky    0,33 l 

 Maso     100 g 

 Přílohy    200 g 

mailto:zakazky@akvt.cz


 Bezmasé pokrmy   450 g 

 

Strava bude dodávána v následující skladbě: 

 

 snídaně 

 dopolední svačina 

 obědy   

     - teplé hlavní jídlo  

                     - s polévkou 

                      - s doplňkem k hlavnímu jídlu (salát, kompot, ovoce, moučník) 

 odpolední svačina 

 večeře 

-Teplá večeře/studená večeře 

 II. večeře- diabetická  

 

 

Nové znění: 

2.2. Strava bude připravovaná vždy čerstvá z kvalitních surovin v souladu se všemi právními a 

hygienickými předpisy, které upravují přípravu a výdej stravy. Celé menu se nebude v jednom měsíci 

opakovat. 

 

Strava bude připravovaná s ohledem na jednotlivé diety: 

• Racionální- základní racionální strava (č.3) vhodná pro klienty a zaměstnance bez 

výživového   omezení 

• Diabetická-sestavována pro diabetiky (č. 9) 

• Žlučníková- dieta bez tuku (č.4), problémy trávicího traktu  

• Žlučníková/diabetická- viz kombinace výše, s dlouhodobým průběhem (č. 9/4) 

• Ostatní- dle aktuální potřeby (vegetariánská, bezlepková apod.)   

 

Plánovaný počet porcí dle jednotlivých diet bude objednatelem nahlášen, dle návrhu jídelníčku na 

následující měsíc. 

 

Množství jednotlivých složek menu bude nastaveno dle obvyklého postupu, které je pro veřejné 

stravování dané. Minimálně však: 

• Polévky    0,33 l 

• Maso     100 g 

• Přílohy    200 g 

• Bezmasé pokrmy   450 g 

 

Strava bude dodávána v následující skladbě: 

 

• snídaně 

• dopolední svačina 

• obědy   

     - teplé hlavní jídlo (minimálně 2 varianty1  u obědů bez diet) 

                     - s polévkou 

                      - s doplňkem k hlavnímu jídlu (salát, kompot, ovoce, moučník) 

• odpolední svačina 

• večeře 

-Teplá večeře/studená večeře 



• II. večeře- diabetická  

________________ 

 
1 Variantami se rozumí výběr alespoň ze dvou odlišných hlavních jídel, nikoliv výběr přílohy. 

 

 

 

2) Do čl. 3 Smlouvy se doplňují dva následující odstavce: 

 

 

3.4. Návrh jídelníčku dodavatele a objednávky objednatele budou vždy druhé smluvní straně 

doručovány elektronicky prostřednictvím programu „Cygnus“ (dále jen „Program“). Pro 

zajištění plné funkčnosti tohoto programu mezi smluvními stranami se strany zavazují 

poskytnout si veškerou součinnost. 

3.5. Veškeré náklady spojené s případnou instalací Programu a proškolením dodavatele hradí 

dodavatel. 

 

 

 

3) Článek 4 od 4.1. Smlouvy se mění takto: 

Původní znění 

4.1. Jednotková cena stravy je stanovena dohodou stran jako nejvýše přípustná a to takto: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

To nevylučuje možnost stran dohodnout si v konkrétním případě ceny nižší. 

 

předmět plnění 
cena za jednotku v Kč 

bez DPH 

cena za jednotku v 

Kč vč. DPH 

Snídaně 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

Dopolední svačina 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

Oběd normální (bez diet) 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

Oběd speciální (žlučníková dieta) 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

Oběd speciální (diabetická dieta) 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

Odpolední svačina 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

Večeře 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

2.večeře (dietní 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

 

Nové znění 

4.2. Jednotková cena stravy je stanovena dohodou stran jako nejvýše přípustná a to takto: 

 

 

 

 

 

 

předmět plnění 
cena za jednotku v Kč 

bez DPH 

cena za jednotku v 

Kč vč. DPH 

Snídaně 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

Dopolední svačina 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

Oběd normální (bez diet, obě varianty) 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 



 

 

 

 

 

 

 

 

To nevylučuje možnost stran dohodnout si v konkrétním případě ceny nižší. 

 

Oběd speciální (žlučníková dieta) 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

Oběd speciální (diabetická dieta) 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

Odpolední svačina 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

Večeře 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

2.večeře (dietní 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

 

 

Ostatní podmínky zadávacího řízení tímto zůstávají nedotčeny.  

Vzhledem k povaze změny resp. doplnění zadávací dokumentace, která může mít vliv na okruh 

dodavatelů, prodlužuje Zadavatel lhůtu pro podání nabídek následovně: 

- Lhůta pro podání nabídky končí dne 22. 7. 2019 v hod: 10:00. 

 

V Plzni dne 20. 6. 2019 

 

 

 

   Za Zadavatele Domov Pod Kavčí Skálou, poskytovatel sociálních služeb 

   Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

JUDr. Daniel Volopich, advokát 

 


		2019-06-20T17:02:41+0200
	JUDr. Daniel Volopich




